
1

2024

VÝDAJE

číslo a název akce: ODPA 2321

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

1 500 000,00

2 233 623,00

0,00

1 500 000,00

2 233 623,00

114 199,80

114 199,80

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2026

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: odbor majetku města

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

Plán investic a plán obnovy dle čl. 11 

smlouvy o pachtu a provozování 

kanalizací č.18488 (MMOPP00MN3WK)

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

0000

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Na základě povinností vyplývajících ze smlouvy o pachtu a provozování kanalizací č. 18488 (MMOPP00MN3WK) 

ze dne 21. 6. 2023, která navazuje na smlouvu o nájmu a provozování kanalizací č. 575930/KNS/OP/2018 

(MMOPP00IT8FO)  ze dne 23. 10. 2018, která byla před uplynutím doby provozování ukončena, a to z důvodu 

zahrnutí nově realizované stavby kanalizace "Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace", je dle čl. 11.1 

Vlastník povinen zajistit, že plánovaná výše nákladů na realizaci plánu obnovy bude každý rok doby provozování 

nejméně ve výši dle 500 tis. uváděno bez DPH. Jako zdroj pro financování obnovy vodovodů a kanalizací, jejich 

výměny a rekonstrukci byl zřízen peněžní fond s názvem "Fond obnovy vodovodů a kanalizací" schválený  

Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 15. 9. 2014 usnesením č. 561/25 ZM 14. Plánovaná výše nákladů 

na realizaci plánu obnovy je zpracován do roku 2032 vzhledem k roku ukončení platnosti smlouvy o pachtu a 

provozování kanalizací. 

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

CELKEM:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

zpracoval:

schválil:

VÝDAJE

číslo a název akce:

2027
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2028
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2029
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2030
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2031
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2032
MMOPP00MN3WK

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

2033

CELKEM:

Pavlína Černohorská

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne: 

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

jméno a příjmení: podpis:

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

POŽADAVKY NA ROZPOČTOVÝ VÝHLED od roku 2027
Odbor: odbor majetku města

0000
Plán investic a plán obnovy dle čl. 11 smlouvy o nájmu a 

provozování kanalizací

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)

CELKEM

VÝDAJE S VAZBOU NA SMLOUVU NEBO JINÉ ROZHODNUTÍ (PID, č.usnesení)



NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Náklady vlastníka na realizaci plánu obnovy 2321 5171 00000007 0050 00000000000000 605 000,00

605 000,00

zpracoval:

vedoucí odboru:

CELKEM

Popis akce:  (výšku řádku 20 přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

Na základě povinností vyplývajících ze smlouvy o pachtu a provozování kanalizací č. 18488 (MMOPP00MN3WK) 

jméno a příjmení: podpis:

Pavlína Černohorská

Mgr. Bc. Pavel Vltavský

V Opavě dne:    


		2023-08-28T11:48:42+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský


		2023-08-28T11:49:03+0200
	Mgr. Bc. Pavel Vltavský




